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حمایت جامعه ورزش از نیروهای مسلح
تا پای جان برای ایران

وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و همچنین فدراسیون های 
ورزشی با ارسال پیام های جداگانه ای حملات اخیر رژیم صهیونیستی 
با مشارکت آمریکا به نقاط مختلف تهران را محکوم کردند. در متن 
پیام وزارت ورزش و جوانان آمده است: »بار دیگر خوی جنگ طلبانه 
رژیم صهیونیستی و آمریکا جنگ ناجوانمردانه ای را به کشور تحمیل 
کرد و در شرایطی که ایران هیچ گاه شروع کننده هیچ جنگ و درگیری 
نبوده، بار دیگر این تجاوز آشکار صورت گرفت. آنچه مسلم است، 
وقایع جنگ ۱۲ روزه ایران که با محوریت اسرائیل و حمایت استکبار 
جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار به ایران عزیز صورت گرفت، 
با پایداری مردم منجر به شکست آنها شد و قطعاً باز هم ملت سرافراز 
پای وطن می مانند.« همچنین در بخش انتهایی این پیام که با پیام 
فدراسیون های ورزشی مشترک است، آمده است: »جامعه ورزش 
و جوانان این حملات ناجوانمردانه که همچون گذشته در جریان 
مذاکرات صورت گرفت را محکوم کرده و بر حمایت از  نیروهای مسلح 
برای دفاع از کیان و حریم مملکت تا پیروزی نهایی نظام مقدس 

جمهوری اسلامی بر جبهه ظلم و کفر تأکید داریم.«

سوژه خبر

روز دوم هفته بیست و چهارم لیگ آزادگان
آزمون سخت مدعیان

با توجه به نتایج دو روز گذشته تیم های بالا و پایین جدول، حالا اهمیت سه 
بازی باقی مانده از هفته بیست و چهارم لیگ آزادگان هم دو چندان شده است.

تیم مدعی مس شهربابک که از نتیجه بازی صنعت نفت آبادان با آریو اسلامشهر 
خبر دارد، همه توان و انرژی اش را برای پیروزی مقابل همنام کرمانی اش به کار 
می گیرد. قاسم شهبا، سرمربی مس شهربابک، برای ماندن در کورس قهرمانی 
و صعود به لیگ برتر باید تمام بازی هایش را به چشم یک فینال ببیند. اما سایپا 
که هفته گذشته در خانه نساجی شکست سنگینی را متحمل شده هم چاره ای 
جز پیروزی مقابل تیم انتهای جدولی مس سونگون ندارد. برای نارنجی پوشان، 
بازی امروز یکی از سخت ترین بازی های فصل است؛ چرا که حریف برای فرار از 
قعر جدول و بقا در لیگ، به حداقل امتیاز راضی است. نساجی نیز با رضا عنایتی 
برای حفظ صدرنشینی، بازی سختی را در خانه بعثت کرمانشاه دارد. مهدی کیانی 
که بعد از جدایی میلاد میداودی هدایت تیم بعثت را برعهده گرفته، انگیزه های 
بسیاری برای اثبات شایستگی هایش در اولین حضور روی نیمکت سرمربیگری دارد.

کاروان پرسپولیس با اتوبوس به تهران برگشت
کاروان تیم فوتبال پرسپولیس که روز گذشته با پرواز چارتر برای برگزاری دیدار 
مقابل ذوب آهن راهی اصفهان شده بود پس از لغو مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران 
به تهران بازگشت. قرار بود سرخپوشان دیروز در چهارچوب رقابت های لیگ برتر 
برابر ذوب آهن به میدان بروند اما با تصمیم مسئولان فوتبال کشور مبنی بر توقف 
مسابقات این دیدار نیز برگزار نشد. پس از اعلام رسمی لغو بازی ها و با انجام 
هماهنگی های لازم میان مسئولان باشگاه پرسپولیس شرایط بازگشت تیم فراهم 
شد و اعضای کاروان این تیم به صورت زمینی و با اتوبوس راهی تهران شدند. این 
تصمیم در پی اتفاقات اخیر کشور و محدودیت های ایجاد شده در برنامه پروازها 
اتخاذ شد. مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کرده اند درباره نحوه ادامه تمرینات 
و برنامه آماده سازی تیم در روزهای آینده تصمیم گیری خواهد شد. انتظار می رود 
پس از مشخص شدن وضعیت مسابقات لیگ برتر برنامه جدید تمرینی به بازیکنان 

و کادرفنی اطلاع رسانی شود.

تمام مسابقات  فوتبال  ایران  لغو شد
 در پی شرایط اخیر کشور و تصمیم مسئولان ورزشی تمامی مسابقات 
فوتبال باشگاهی ایران در رده های مختلف تا اطلاع ثانوی تعطیل اعلام 
شد. براساس اطلاعیه سازمان لیگ رقابت های لیگ برتر لیگ دسته اول 
لیگ دسته دوم لیگ دسته سوم و لیگ دسته چهارم به همراه مسابقات 
رده های سنی پایه فعلاً برگزار نخواهد شد و زمان آغاز دوباره مسابقات 
پس از بررسی شرایط اعلام می شود. قرار بود امروز دو دیدار از هفته 
جاری لیگ برتر فوتبال ایران برگزار شود که این مسابقات نیز لغو شد. 
تیم پرسپولیس برنامه داشت در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف 
ذوب آهن برود و دیدار تیم های مس رفسنجان و آلومینیوم اراک نیز در 
تقویم مسابقات امروز قرار داشت، اما با تصمیم جدید سازمان لیگ این 
دو بازی برگزار نشد. مسئولان فوتبال کشور اعلام کرده اند، حفظ امنیت 
بازیکنان کادرفنی داوران و تماشاگران در اولویت قرار دارد و به همین 
دلیل ادامه رقابت ها متوقف شده است. باشگاه ها نیز منتظر اعلام برنامه 
جدید مسابقات هستند تا پس از عادی شدن شرایط رقابت های فوتبال 
دوباره از سر گرفته شود و زمان دقیق بازی های عقب افتاده مشخص شود.

حمایت استقلال از بازیکنان خارجی
در پی شرایط به وجود آمده در کشور مسئولان باشگاه استقلال برای 
ایجاد آرامش بیشتر میان بازیکنان خارجی این تیم اقدام حمایتی 
ویژه ای انجام دادند. در این اقدام عوامل باشگاه با بازیکنان خارجی 
را پیگیری کردند. در این  آنها  استقلال تماس گرفتند و وضعیت 
تماس ها به نفراتی مانند رستم آشورماتوف و یاسر آسانی اعلام شد 
در صورتی که در محل سکونت خود احساس نگرانی یا ناامنی دارند 
می توانند با هماهنگی باشگاه وسایل شخصی خود را جمع آوری کرده 
و به یکی از هتل های شمال یا غرب تهران منتقل شوند تا در فضایی 
با هدف کاهش  اقدام باشگاه استقلال  این  آرام تر مستقر شوند. 
نگرانی بازیکنان خارجی و فراهم کردن شرایط روحی مناسب برای 
آنها انجام شده است. مسئولان باشگاه تلاش کرده اند در شرایط فعلی 
بازیکنان خود را تنها نگذارند و با پیگیری مستمر وضعیت آنان حس 
اطمینان و حمایت بیشتری ایجاد کنند. این تماس ها نشان دهنده 

اوج مسئولیت پذیری مدیران استقلال در قبال اعضای تیم است.

یکشنبه شب ورزشگاه امارات میزبان 
سرنوشت  می تواند  که  است  نبردی 
یی  پا و ر ا سهمیه  و  نی  قهرما کورس 
 ، ل رسنا آ  . هد د ر  قرا ثیر  تأ تحت  ا  ر
صدرنشین مقتدر لیگ برتر، در حالی 
پذیرای چلسی است که شاگردان میکل 
آرتتا پس از درهم کوبیدن ۴-۱ تاتنهام در 
دربی شمال لندن، با روحیه ای مضاعف 
لندن  دربی  دیگر  در  نبرد  میدان  به 
می آیند. در سمت مقابل، چلسی لیام 
روزنیور اگرچه هنوز در لیگ شکست 
انتقادات بابت  اما زیر فشار  نخورده، 
در  حساس  امتیازات  دادن  دست  از 

لحظات پایانی قرار دارد.

آرسنال؛ قلعه ای که دوباره 
نفوذناپذیر شد

بل  مقا ش  لغز ز  ا پس  پچی ها  تو
ره  با و د  ، یه نو ا ژ ر  د یتد  نا یو منچستر

ورزشگاه امارات را به یک دژ مستحکم 
پیاپی  پیروزی  چهار  کرده اند.  تبدیل 
خانگی و سه کلین شیت متوالی، نشان 
از نظم دفاعی و قدرت تهاجمی تیمی 
را  قهرمانی  جام  نمی خواهد  که  دارد 
به سیتیزن ها واگذار کند. درخشش 
خیره کننده ویکتور گیوکرش که حالا به 
فرم ایده آل دوران اسپورتینگ بازگشته، 
در کنار جادوی ابره چی ازه که تخصص 
عجیبی در گلزنی در دربی های لندن 
دارد، خط حمله آرسنال را به کابوسی 

برای هر حریفی تبدیل کرده است.

 چلسی؛ استعداد ناب 
در بند بی انضباطی

پروژه روزنیور در استمفوردبریج با تکیه 
بر جوان ترین اسکواد لیگ، جذاب اما 
پرنوسان پیش می رود. آمار عجیبی 
آزار می دهد،  که هواداران چلسی را 

از موقعیت  ۱۹ امتیاز  از دست دادن 
برنده است. چلسی اگر می توانست 
برتری های خود را حفظ کند، اکنون 
سایه  به  سایه  پنجم،  رتبه  جای  به 
رگ  بز معضل  بود.  صدر  در  آرسنال 
 ۶ دیگر، بی انضباطی است؛ دریافت 
کارت قرمز در این فصل، نشان دهنده 
خامی تیمی است که به جای تمرکز بر 
فوتبال، با اخراج های بی مورد )مانند 
برنلی(  مقابل  بازی  در  فوفانا  وسلی 
پیروزی را با تساوی یا شکست عوض 

می کند.

غایبان و مهره های کلیدی
آمادگی  آرسنالی ها  برای  خوب  خبر 
د  جو و با  که  ست  ا کا  سا یو  بوکا
مصدومیت جزئی در بازی قبل، به این 
دیدار می رسد. با این حال، بن وایت و 
میکل مرینو همچنان غایب هستند. 

در اردوگاه آبی ها، غیبت وسلی فوفانا 
به دلیل محرومیت، ضربه بزرگی به 
توسین  خط دفاعی است و احتمالاً 
را خواهد گرفت.  او  آدارابیویو جای 
همچنان  چلسی  مصدومان  لیست 
طولانی است و بازیکنانی نظیر کولویل، 
کوکوریا و جیمز گیتنز قادر به همراهی 

تیم نیستند.
بار در جام  روزنیور در این فصل دو 
اتحادیه مغلوب آرتتا شده است. اما آیا 
او می تواند در سومین تقابل، از طلسم 
۱۰ بازی بدون برد چلسی مقابل آرسنال 
عبور کند؟ با توجه به فرم وحشتناک 
تزلزل دفاعی چلسی در  و  گیوکرش 
به  بشدت  ترازو  کفه  پایانی،  دقایق 
نفع قرمزهای لندن سنگینی می کند، 
مگر آنکه جوانان چلسی برای یک بار 
هم که شده، ۹۰ دقیقه تمرکز خود را 

حفظ کنند.

از  پـــس  بختیـــاری زاده  ســـهراب 
صدرنشـــینی تیم فوتبال اســـتقلال 
در جـــدول رقابت هـــا تأکیـــد کـــرد، 
بازیکنـــان ایـــن تیـــم نبایـــد در بـــاد 
پیروزی اخیـــر مقابل فجرسپاســـی 
قـــرار بگیرند و لازم اســـت بـــا تمرکز 
بیشـــتری مســـابقات آینده را دنبال 

. کنند

او گفت: »صدرنشـــینی اتفاق خوبی 
بـــرای اســـتقلال اســـت، امـــا هنـــوز 
مســـیر طولانـــی در پیـــش داریـــم و 
تیم هـــای مدعـــی همچنـــان مـــا را 
تهدید می کننـــد. اگر تصور کنیم کار 
تمام شـــده دچار مشـــکل خواهیم 
شـــد. بازیکنـــان بایـــد بدانند حفظ 
جایگاه از رســـیدن به آن ســـخت تر 

اســـت و برای ادامه موفقیت ها باید 
با همـــان انگیزه و تـــلاش بازی های 

آینـــده را دنبـــال کنیم.«
ســـرمربی اســـتقلال در ادامـــه بـــا 
اشـــاره به اهمیت نظم تیمی افزود: 
»از بازیکنـــان خواســـته ام چـــه در 
تمرینـــات و چه در مســـابقات نظم 
و انضبـــاط را به طـــور کامـــل رعایت 

کننـــد. موفقیت یـــک تیـــم تنها به 
مســـائل فنـــی مربـــوط نمی شـــود و 
رفتـــار حرفـــه ای نقـــش مهمـــی در 

ادامـــه روند خـــوب تیـــم دارد.«
بختیـــاری زاده تأکید کرد، اســـتقلال 
بـــرای حفظ صـــدر جـــدول نیازمند 
تمرکـــز کامل و تلاش مســـتمر همه 

اعضای تیم اســـت.

روزنیور: چلسی باید جایگاهش را  تثبیت کندمعمای بازگشت رودریگو در سیستم جدید رئال

آیا طلسم آرسنال برای روزنیور شکسته می شود؟
دربی لندن در سایه بیم و امید
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رئال  فهرست  به  ودریگو  ر بازگشت 
مادرید برای دیدار مقابل ختافه خبر 
این  اما  برای کادر فنی است،  خوبی 
بازگشت بیش از آنکه ساده باشد، با 
یک پرسش تاکتیکی بزرگ همراه شده 
است. ستاره برزیلی پس از پشت سر 
گذاشتن دوران مصدومیت، چند روزی 
است به طور عادی تمرین می کند و از 
هفته آینده در دسترس آربلوا خواهد 
ترکیب  در  او  اما جایگاه سنتی  بود، 

دیگر وجود خارجی ندارد.
از زمان مصدومیت رودریگو در ششم 
را  تیم  رئال سیستم  فوریه، سرمربی 
تغییر داده و عملاً پست وینگر راست 
را حذف کرده است. تیم حالا با چهار 
کاماوینگا،  شوآمنی،  شامل  هافبک 
والورده و گولر بازی می کند و خط حمله 
به دو مهاجم کاهش یافته؛ وینیسیوس 
در سمت چپ و امباپه در مرکز. در این 
ساختار جدید، فضای تخصصی برای 

رودریگو تعریف نشده است.
دوره  در  او  می دهد  نشان  نیز  آمار 
سترس  د ر  د کمتر  ا  بلو ر آ ی  بیگر مر
۱۱ بازی، تنها در سه مسابقه  بوده؛ از 
آن هم به عنوان یار تعویضی و مجموعاً 
۴۸ دقیقه به میدان رفته است. حالا 
سه سناریو پیش روی اوست: رقابت با 
وینیسیوس در جناح چپ، جانشینی 
امباپه در نوک حمله یا حتی تغییر پست 
به هافبک میانی. گزینه دیگر، بازگشت 

مقطعی به سیستم سه مهاجم است.
آربلوا به  با این حال، به نظر می رسد 
ترکیب فعلی خود اطمینان دارد و بعید 
است تنها به خاطر بازگشت رودریگو 
بنابراین،  را تغییر دهد.  ساختار تیم 
ی  پس گیر ز با ی  ا بر یلی  ز بر ه  ر ستا
نیازمند  از همیشه  جایگاهش، بیش 
ه  د ستفا ا و  ت  ینا تمر ر  د رخشش  د
د  و محد ی  فرصت ها ز  ا ی  کثر ا حد

خواهد بود.

لیـــام روزنیور، ســـرمربی چلســـی، در 
آســـتانه دیدار حســـاس برابر آرسنال 
از آمادگـــی تیمـــش و هـــدف بـــزرگ 
بازگرداندن آبی های لندن به ســـطح 
اول فوتبـــال اروپـــا ســـخن گفـــت. او 
ایـــن  از  در نشســـت خبـــری پیـــش 
مســـابقه، ضمـــن تشـــریح وضعیـــت 
و  ثبـــات  اهمیـــت  بـــر  مصدومـــان، 
 تمرکـــز در هفته هـــای سرنوشت ســـاز

تأکید کرد.
بـــه گفته روزنیـــور، ریس جیمـــز کاملاً 
آمـــاده اســـت و رومئـــو لاویا نیـــز روند 
مثبتـــی را طـــی می کنـــد. در مقابـــل، 
در  یکشـــنبه  بـــازی  بـــرای  کوکوریـــا 
دســـترس نیســـت و برخـــی بازیکنان 
دیگر همچنان در مســـیر بازتوانی قرار 
دارنـــد. ســـرمربی چلســـی همچنین 
دربـــاره تقابـــل احتمالی با پاری ســـن 
ژرمـــن در لیـــگ قهرمانـــان گفت این 
همان سطحی اســـت که باشگاه باید 

در آن حضور داشـــته باشـــد.
ی  هین هـــا تو بـــه  کنـــش  ا و ر  د و  ا
ایـــن  فوفانـــا،  علیـــه  ادپرســـتانه  نژ
اتفاقـــات را غیرقابل قبـــول دانســـت 
و خواســـتار ریشـــه کن شـــدن چنین 
رفتارهایـــی شـــد. روزنیـــور همچنین 
درباره فشـــردگی مســـابقات و فشـــار 
بدنـــی بازیکنـــان تأکید کـــرد که همه 
بایـــد در بهتریـــن شـــرایط فیزیکـــی 
باشـــند، چـــرا کـــه هـــواداران انتظـــار 
نمایـــش در بالاترین ســـطح را دارند.

چلســـی با ۸ پیروزی در ۱۲ بازی اخیر، 
همچنـــان در کـــورس بـــالای جدول 
قـــرار دارد و نتیجـــه دیدار با آرســـنال 
می توانـــد نقـــش تعیین کننـــده ای در 
مسیر ســـهمیه لیگ قهرمانان داشته 
باشـــد. روزنیـــور معتقـــد اســـت، این 
باشـــگاه »ذاتـــاً لیگ قهرمانی« اســـت 
و اکنـــون زمـــان آن رســـیده کـــه این 

جایـــگاه دوباره تثبیت شـــود.

اتمام حجت بختیاری زاده  با بازیکنان استقلال

صدرنشینی امروز پایان کار نیست



iranvarzeshii

در پی اتفاقـــات صبح امروز و تشـــدید تنش ها 
پس از حمله وحشـــیانه رژیم صهیونیســـتی به 
ایران سفر هوایی تیم فوتبال تراکتور برای دیدار 
مقابل شباب الاهلی امارات لغو شد. این مسابقه 
قرار بود روز سه شـــنبه هفته جاری در ورزشـــگاه 
آل مکتوم شـــهر دبی برگزار شـــود، امـــا با توقف 
پرواز هـــای خارجی امکان اعـــزام کاروان تراکتور 

فراهم نشـــد. مســـئولان باشـــگاه تراکتور اعلام 
کرده اند در حال مکاتبه رســـمی با کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هستند تا باتوجه به شرایط به وجود 

آمده زمان برگزاری مسابقه تغییر کند.
گفته می شـــود برخی بازیکنـــان خارجی تیم نیز 
به دلیل شرایط فعلی ایران کشور را ترک کرده اند 
و وضعیت حضور آنها در ادامه رقابت ها مشخص 

نیست. کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز واکنش 
رسمی درباره زمان جدید این دیدار اعلام نکرده 
و تصمیم نهایی پس از بررســـی شرایط پروازی و 
امنیتی اتخاذ خواهد شـــد. باید دید در روز های 
آینده چه تصمیمی درباره سرنوشت این مسابقه 
حساس گرفته می شود و برنامه جدید بازی چه 

زمانی اعلام خواهد شد.

تراکتور خطاب به AFC :بازی با الاهلی امارات را لغو کنید

فوتبال اروپا

یادداشت

شوک تودور از وضعیت بدنی تاتنهام
ایگور تودور، سرمربی جدید تاتنهام، تنها دو هفته پس 
از آغاز کارش با واقعیتی تلخ روبه رو شـــده است. او که 
به ســـبک تهاجمی و پرس شدید شـــهرت دارد، اعلام 
کرد اجرای برنامه هایش بـــه دلیل وضعیت فاجعه بار 
آمادگی جســـمانی بازیکنان امکان پذیر نیست. تودور 
معتقد است، تیمش توان دویدن پایاپای با حریفان را 

ندارد و »موتور« بازیکنان از کار افتاده است.
او با تأکید بر اینکه پرس بالا نیازمند بدنی آماده است، 
تمرینات سخت و بدون توپ را با حضور مربی بدنساز 
جدیـــدش آغاز کـــرده؛ اقدامی که باعـــث غافلگیری 
ســـتاره های تیم شـــده اســـت. ارزیابی تودور مشـــابه 
هشـــدارهای پیشـــین مربیانی چون پســـته اگو است 
که معتقـــد بودند این اســـکواد برای حضـــور در چهار 
جبهه ســـاخته نشـــده اســـت. او حالا در میانه بحران 
مصدومیت ها، از شـــاگردانش خواسته به جای »گریه 
کردن«، مسئولیت پذیر باشند و از این فرصت برای رشد 

سریع استفاده کنند.

کریستیانو به دنبال خرید منچستریونایتد
کریستیانو رونالدو، اســـطوره پرتغالی، گام های اول خود 
را بـــرای ورود بـــه دنیـــای مالـــکان باشـــگاه های فوتبـــال 
برداشـــته اســـت. او اخیـــراً ۲۵ درصد از ســـهام باشـــگاه 
آلمریـــا اســـپانیا را از طریق شـــرکت »CR7 اســـپورتس« 
خریـــداری کـــرد، امـــا گزارش ها حاکـــی از آن اســـت که 
ایـــن تنها شـــروع یک پـــروژه عظیـــم اســـت. فابریتزیو 
رومانـــو تأیید کرده کـــه رونالدو به دنبال ســـرمایه گذاری 

در باشـــگاه های بلندپرواز اســـت.
هـــدف  کـــرد  فـــاش  مـــارکا  روزنامـــه  میـــان،  ایـــن  در 
نهایـــی کریـــس، مالکیـــت یـــا مشـــارکت در مدیریـــت 
منچســـتریونایتد اســـت. با توجه به نارضایتی هواداران 
از خانـــواده گلیزر و تغییرات ســـاختاری اخیر، بازگشـــت 
رونالـــدو در نقش یـــک مالک می توانـــد انقلابی در برند 
جهانـــی شـــیاطین ســـرخ ایجاد کنـــد. به نظر می رســـد 
برنـــده پنج تـــوپ طلا، کـــه اولین فوتبالیســـت میلیاردر 
تاریخ محســـوب می شـــود، بـــا برنامه ریزی دقیـــق برای 
دوران پس از بازنشســـتگی، قصـــد دارد امپراتوری خود را 
از زمین مســـابقه به صندلی های مدیریتـــی اولدترافورد 

منتقـــل کند.

انتقاد تند ستاره سابق ناپولی از کونته
آلســـاندرو رنیکا، مدافع اســـطوره ناپولی، در اظهارنظری 
بحـــران  اصلـــی  عامـــل  را  کونتـــه  آنتونیـــو  جنجالـــی، 
معتقـــد  رنیـــکا  دانســـت.  پارتنوپـــی  مصدومیت هـــای 
اســـت اگرچـــه کونتـــه یـــک نابغـــه تاکتیکی اســـت، اما 
روش های بدنســـازی او قدیمی و منســـوخ شـــده است. 
او بـــه مصدومیت هـــای پیاپـــی مهره های کلیـــدی نظیر 
امیـــر رحمانی و دی بروینه اشـــاره کرد و مدعی شـــد این 

حجـــم از آســـیب دیدگی اتفاقی نیســـت.
رنیکا با اســـتناد به صحبت هـــای دی بروینه که گفته بود 
در ناپولـــی بیـــش از ۱۰ ســـال حضورش در ســـیتی دویده 
اســـت، گفـــت: »تمرینات ســـنگین بدنی بـــدون توپ، 

عضـــلات بازیکنـــان امروزی را فرســـوده می کند.« 
او با ابراز تأســـف از حـــذف ناپولـــی در مرحله گروهی 
لیـــگ قهرمانـــان، تأکیـــد کرد کـــه لجاجـــت کونته در 
بـــه روز نکـــردن متدهـــای آماده ســـازی، بـــه قیمت از 
دســـت رفتـــن ســـلامت بازیکنـــان و نتایج تیـــم تمام 
می شـــود. از نظـــر او، رحمانی که بـــه عنصری غیرقابل 
جایگزیـــن تبدیل شـــده، قربانی اصلی ایـــن تمرینات 

طاقت فرساســـت.

با حفظ امید، اما نیازمند برنامه ریزی
 تیـــم ملـــی فوتبـــال زنـــان ایـــران در شـــرایطی راهـــی 
مســـابقات شـــده اســـت که مانند ســـال های گذشته با 
کمبود اردوهـــای تدارکاتی و بازی های دوســـتانه مواجه 
بوده؛ مســـأله ای که بارهـــا درباره آن صحبت شـــده اما 
همچنـــان به عنوان یکـــی از چالش های اصلـــی فوتبال 
زنـــان باقـــی مانـــده اســـت. واقعیـــت ایـــن اســـت کـــه 
حضـــور در تورنمنت های مهم آســـیایی بدون پشـــتوانه 
آماده ســـازی کافـــی، کار را دشـــوار می کند. بـــا این حال 
امید مـــی رود بازیکنان با تمام تـــوان و انگیزه در میدان 
حاضر شـــوند و بهترین نتایج ممکن را به دســـت آورند.
بی تردید هـــر تیمی برای موفقیـــت در رقابت های بزرگ 
نیازمنـــد بازی هـــای تدارکاتی منظم اســـت. مســـابقات 
دوســـتانه تنها برای محـــک زدن نفرات جدید نیســـت، 
بلکـــه فرصتی بـــرای افزایـــش هماهنگی تیمـــی، اجرای 
برنامه هـــای تاکتیکـــی و بـــالا بـــردن آمادگـــی ذهنـــی 
بازیکنان در شـــرایط پرفشـــار محســـوب می شود. وقتی 
تعـــداد ایـــن بازی ها محـــدود باشـــد، طبیعی اســـت که 
تیم در شـــروع مســـابقات رســـمی با چالش بیشـــتری 
روبه رو شـــود. فوتبال زنان ایران برای پیشرفت، نیازمند 
افزایش دیدارهای بین المللی اســـت تا بازیکنان از نظر 
فنی و ذهنی در ســـطح بالاتری قـــرار گیرند و با تجربه ای 
بیشـــتر وارد میـــدان شـــوند. در عیـــن حـــال، بایـــد به 
توانایی هـــای کادر فنـــی ایمان داشـــت. مرضیه جعفری 
نشـــان داده مربی توانمندی اســـت و می تواند تیم را به 
ســـمت موفقیت هدایت کند. نگاه فنی او، شـــناخت از 
ظرفیت هـــای فوتبال زنان و تلاش برای ایجاد انســـجام 
در ترکیـــب تیم ملی فوتبـــال زنان ایران، نـــکات مثبتی 
اســـت کـــه می توانـــد در ایـــن رقابت هـــا به کمـــک تیم 
بیایـــد. با وجود ایـــن، حتـــی توانمندتریـــن مربیان نیز 
بـــرای اجرای کامـــل برنامه های خود به زمـــان، اردوهای 

بیشـــتر و بازی های تدارکاتی نیـــاز دارند. 

 تیـــم ملی فوتبـــال زنان ایـــران در حالی 
خـــود را بـــرای حضور در جـــام ملت های 
آســـیا زنان آمـــاده می کند کـــه در اولین 
گام بایـــد به مصـــاف یکـــی از قدرت های 
تثبیـــت  شـــده قـــاره بـــرود؛ تیـــم ملـــی 
فوتبـــال زنـــان کره جنوبی، تیمـــی که در 
ســـال های اخیر با برنامه ریزی منســـجم 
و ســـرمایه گذاری هدفمند جایگاه خود را 
در ســـطح اول فوتبال زنان آســـیا تثبیت 
کـــرده اســـت. تقابـــل بـــا چنیـــن رقیبی 
در همان بـــازی ابتدایـــی، آزمونی جدی 
برای تیم ملـــی فوتبال زنان ایران خواهد 
بـــود؛ آزمونی کـــه می تواند تا حـــد زیادی 
مســـیر و توانمندی این تیـــم برای صعود 

از مرحلـــه گروهی را روشـــن کند.
کره جنوبـــی در یک دهه گذشـــته روندی 
صعـــودی را تجربه کـــرده اســـت. حضور 
مســـتمر در مراحل پایانی جام ملت های 
آســـیا و تجربـــه بـــازی در جـــام جهانـــی 
زنان، این تیـــم را به مجموعـــه ای پخته، 
باانضبـــاط و کم اشـــتباه تبدیـــل کـــرده 
اســـت. کره ای هـــا در دوره قبلـــی جـــام 
ملت هـــا تا دیـــدار نهایی پیـــش رفتند و 
تنهـــا در فینال مغلوب تیـــم ملی فوتبال 
زنان چین شـــدند؛ عملکردی که نشـــان 
داد آنها دیگر صرفاً یـــک تیم مدعی روی 
کاغـــذ نیســـتند، بلکه از ظرفیـــت واقعی 
برای رســـیدن به قهرمانـــی برخوردارند.

ســـاختار فوتبـــال زنـــان در کره جنوبـــی 
نیـــز نقـــش مهمـــی در ایـــن پیشـــرفت 
داشـــته اســـت. لیگ حرفه ای این کشور 
بـــا ایجـــاد بســـتری مناســـب برای رشـــد 
بازیکنـــان، پشـــتوانه ای مطمئـــن بـــرای 
تیم ملـــی فراهم کرده اســـت. بســـیاری 
از بازیکنـــان اصلـــی کره جنوبـــی تجربـــه 
بـــازی در لیگ هـــای معتبـــر آســـیایی و 
حتی اروپایی را در کارنامه دارند و همین 
موضـــوع بـــه افزایـــش کیفیـــت فنـــی و 
ذهنـــی آنها کمـــک کرده اســـت. ترکیب 
این تیم تلفیقـــی از بازیکنـــان باتجربه و 

اســـتعدادهای جوان اســـت.
در ســـال های اخیـــر، نام هایـــی چـــون 
جی ســـو-یون و لی کوم-مین در ترکیب 
کره جنوبی مطـــرح بوده انـــد؛ بازیکنانی 
کـــه تجربه بازی در فوتبـــال اروپا را نیز در 
کارنامه دارنـــد و نقش مهمـــی در انتقال 
تجربـــه به نســـل جوان تر ایفـــا می کنند. 
ترکیب فعلـــی این تیم تلفیقی از تجربه و 
جوانی اســـت؛ عاملی کـــه ثبات تاکتیکی 
و انـــرژی بالا را بـــه  طور همزمـــان فراهم 

است. کرده 
 کره جنوبـــی تیمـــی مبتنـــی بر ســـرعت، 
انتقال هـــای ســـریع اســـت.  تحـــرک و 
آنهـــا معمـــولاً بـــا آرایش هـــای تهاجمـــی 
وارد زمیـــن می شـــوند و تـــلاش می کنند 
از همـــان دقایـــق ابتدایی فشـــار را روی 
دروازه حریـــف افزایش دهند. اســـتفاده 
از بال هـــای ســـرعتی، نفـــوذ مدافعـــان 
کنـــاری و بـــازی ترکیبـــی در یک ســـوم 
میانی زمیـــن، از ویژگی های بارز ســـبک 

بـــازی ایـــن تیـــم اســـت. در فـــاز دفاعی 
نیـــز کره ای هـــا بـــا پـــرس از جلو، ســـعی 
می کنند جریـــان بازی را کنتـــرل کرده و 

حریـــف را وادار بـــه اشـــتباه کنند.
برای تیم ملی ایـــران، رویارویی با چنین 
حریفـــی نیازمند تمرکـــز بالا و انســـجام 
تاکتیکی اســـت. مدیریت دقایق ابتدایی 
مســـابقه اهمیت زیادی خواهد داشـــت، 
چـــرا کـــه کره جنوبی در صورت رســـیدن 
به گل زودهنـــگام، توانایـــی کنترل بازی 
و حفـــظ برتـــری را دارد. از ســـوی دیگر، 
و  هدفمنـــد  ضدحمـــلات  از  اســـتفاده 
هی  یســـتگا ا ت  بـــا ضر ز  ا ی  بهره گیـــر
می تواند راهکاری مناســـب بـــرای تهدید 

دروازه ایـــن تیم باشـــد.
بـــازی اول در تورنمنت های بزرگ همواره 
اهمیت ویـــژه ای دارد. نتیجـــه این دیدار 
جدولـــی  و  روحـــی  نظـــر  از  می توانـــد 
به نفـــس  د عتما ا و  باشـــد  ر  ا گـــذ ثیر تأ

بازیکنـــان را بـــرای ادامه مســـیر افزایش 
دهد. کره جنوبـــی با هـــدف قهرمانی به 
ایـــن رقابت هـــا می آید و بـــدون تردید به 
دنبال شـــروعی قدرتمند خواهد بود، اما 
فوتبال بارها نشـــان داده اســـت که هیچ 
نتیجه ای از پیش تعیین شـــده نیســـت.

تقابـــل  کره جنوبـــی،  و  ایـــران  دیـــدار 
دو مســـیر متفـــاوت در فوتبـــال زنـــان 
آسیاســـت؛ یکـــی بـــا ســـابقه و ســـاختار 
حرفـــه ای تثبیت شـــده و دیگری در حال 
رشـــد و تـــلاش بـــرای تثبیـــت جایـــگاه 
ایـــن مســـابقه  خـــود در ســـطح قـــاره. 
از میـــزان  می توانـــد تصویـــری روشـــن 
پیشـــرفت فوتبال زنان ایـــران ارائه دهد. 
اگـــر ملی پوشـــان کشـــورمان بـــا تمرکز، 
جســـارت و همدلـــی وارد زمین شـــوند، 
حتی برابـــر یکـــی از مدعیـــان اصلی نیز 
می تواننـــد شگفتی ســـاز شـــوند و جـــام 

ملت هـــا را بـــا امیـــد آغـــاز کنند.

آشنایی با اولین رقیب ایران

کره  جنوبی با رویای قهرمانی به جام ملت ها می آید

 یکشنبه ۱۰ اسفند ۱4۰4   ۱۱ رمضان ۱447
  سال بیست و نهـــم  شمـــاره 8۰6۲

فوتبال بانوان

یک اتفاق مؤثر برای ورزش ایران
پاکدل صاحب کرسی آسیایی شد

شکست شاگردان مانولوپولوس مقابل اردن
ناکام در دفاع، بازنده در نتیجه

 علیرضـــا پاکـــدل، رئیـــس فدراســـیون 
نماینـــده  به عنـــوان  ایـــران،  هندبـــال 
AHF در  کنفدراســـیون هندبـــال آســـیا 
مســـابقات قهرمانـــی باشـــگاه های آســـیا 
)انتخابـــی باشـــگاه های جهـــان ۲۰۲6( 

برگزیـــده شـــد.
علیرضـــا پاکـــدل، رئیـــس فدراســـیون 
هندبـــال، با حکـــم فدراســـیون هندبال 
آســـیا )AHF( به عنوان نماینده رسمی این 
کنفدراســـیون در بیست وهشتمین دوره 
مســـابقات قهرمانی باشـــگاه های مردان 
آســـیا منصوب شـــد تا نظارت بـــر برگزاری 

ایـــن رویداد مهـــم را برعهـــده بگیرد.
ت  بقا مســـا ه  ر و د بیست و هشـــتمین 
قهرمانـــی هندبـــال باشـــگاه های آســـیا از 
6 تا ۱6 آوریـــل ۲۰۲6 )۱7 تـــا ۲7 فروردین 
۱4۰۵( بـــه میزبانی کشـــور کویـــت برگزار 
خواهد شـــد و تیم قهرمان این دوره جواز 
حضور در رقابت های باشـــگاه های جهان 

را کســـب می کند.

همچنین مسابقات قهرمانی باشگاه های 
مردان جهان ۲۰۲6 نیز به میزبانی کشـــور 
مصـــر برگـــزار می شـــود. پاکـــدل، رئیس 
فدراســـیون هندبال ایران، کرســـی نایب 
رئیســـی کنفدراســـیون هندبال آسیا را در 
ســـال  جاری به نـــام خود کـــرد و به عنوان 
AHF در ایـــن رویـــداد  نماینـــده رســـمی 

حضور دارد.
 این اتفاق قطعاً برای هندبال ایران اتفاق 
خوب و قابل قبولی اســـت که می تواند در 
رقابت های هندبال باشـــگاه های آسیا به 

سود باشـــگاه های ایرانی راه یافته به لیگ 
باشگاهی هندبال آسیا باشد. 

هندبـــال ایـــران اگرچـــه در رقابت هـــای 
قهرمانـــی آســـیا کـــه چنـــدی پیـــش بـــه 
میزبانـــی کویت برگزار شـــد نـــاکام بود و 
نتایج ضعیفی کســـب کـــرد، اما در عرصه 
بین المللی و کســـب کرســـی های مؤثر در 
کنفدراســـیون آســـیا و فدراسیون جهانی 
قدرتمنـــد و قـــوی ظاهر شـــد و توانســـت 
چند کرســـی مؤثر را برای هندبـــال ایران 

دشـــت کند.

تیم ملی بســکتبال ایــران در اولین رقابتش 
از پنجــره دوم انتخابــی جــام جهانــی ۲۰۲7 
برابــر اردن بــه نتیجــه دلخــواه نرســید و بــا 

نتیجــه 6۰بــر7۳ شکســت خــورد.
در ایــن مســابقه، هریــس ســتاره بی چــون  و 
چــرای میــدان بــود. او بــا کســب ۲۹ امتیــاز، 
چهــار پرتــاب ســه امتیازی و ثبــت آمــار کامــل 
۹ از ۹ از خــط پرتــاب آزاد، خــط دفــاع ایــران 
را تحــت فشــار گذاشــت و اردن را بــه یــک 

پیــروزی مهــم رســاند.
متیــن  وی  ر یــس  هر یی  تماشــا نــک  ا د
آقاجانپــور در کوارتــر نخســت، بــه نقطــه 
عطــف بــازی تبدیــل شــد. ایــران هــر کاری 
کــه در تــوان داشــت انجــام داد اما نتوانســت 
از چنــگ دفــاع سرســخت اردنی هــا رهــا 
شــود. اگرچــه ایــران بــا دفــاع فشــرده و 
تحمیــل توپ هــای از دســت  رفتــه تــلاش 
کــرد بــه جریــان مســابقه برگــردد، امــا ضعــف 
در گل  کــردن شــوت های بــاز اجــازه نــداد 
بــازی  نتیجــه تغییــر کنــد. در حالــی کــه 

تــا اواخــر کوارتــر چهــارم نزدیــک دنبــال 
می شــد، هریــس بــا یــک پرتــاب ســه امتیازی 
سرنوشت ســاز در۳دقیقه و۳۰ثانیــه مانــده 
بــه پایــان بــازی، عمــلاً کار را تمــام کــرد تــا 
اردن ضمــن حفظ صدرنشــینی گروه C، یک 
قــدم دیگــر بــه صعــود بــه دور دوم انتخابــی 

آســیایی نزدیــک شــود.
گارد  واحــدی  ســینا  ایــران،  ترکیــب  در 
۲۰۲۵ و  آســیا  آل اســتار جــام ملت هــای 
ارســلان کاظمــی فــوروارد بــا تجربــه تــا دقایق 
پایانــی بــرای بازگشــت بــه بــازی جنگیدنــد، 

امــا از دســت رفتــن موقعیت هــای مناســب 
در حملــه، مانــع جبــران اختــلاف شــد. ایــن 
باخــت، نخســتین شکســت ایــران در مســیر 
انتخابــی جــام جهانــی بســکتبال ۲۰۲7 بــود 
و در عیــن حــال، دومیــن پیــروزی پیاپــی 
اردن مقابــل ایــران از زمــان جــام ملت هــای 
ــن  ــا ای ــالا ب ــی رود. ح ــمار م ــیا ۲۰۲۲ به ش آس
پیــروزی، اردن جایــگاه خــود را در صــدر 
جــدول گــروه C حفــظ کــرد و بیــش از پیــش 
بــه قطعی کــردن صعود بــه دور دوم انتخابی 

ــد. ــک ش ــیایی نزدی آس

زیر سبدتوپ و تور

مســـابقات کشـــتی فرنگـــی دومیـــن تورنمنت 
دارای رنکینـــگ اتحادیـــه جهانـــی از روز جمعه 
بـــه میزبانـــی تیرانـــا در آلبانـــی آغاز شـــد که در 
پایان یک مـــدال برنـــز نصیب ایران شـــد. این 
در حالی بود که تیم حســـن رنگـــرز در روز اول 
ســـه نماینده داشـــت اما هیچ کدام نتوانستند 

به فینال برســـند.
در پایـــان رقابت های روز اول تورنمنت رنکینگ 
کشـــتی فرنگـــی در آلبانـــی، امیـــر عبـــدی در 
وزن 77 کیلوگـــرم بـــه مـــدال برنـــز رســـید اما 
علیرضـــا عبدولـــی در 77 کیلوگـــرم و جمـــال 
اســـماعیلی در وزن 87 کیلوگرم از رســـیدن به 
مـــدال بازماندند. نکته مهم در این مســـابقات 
شکســـت کشـــتی گیران ایران مقابـــل روس ها 
بود. در این ســـه وزن هر سه کشـــتی گیر ایران 
مقابـــل روس ها شکســـت خوردند کـــه در نوع 

خود بســـیار جالب توجـــه بود.
 امیـــر عبدی بـــا مدالی کـــه در وزن 77 کیلوگرم 
به دســـت آورد مجدداً وارد چرخـــه انتخابی تیم 
ملی کشتی فرنگی شـــد و حالا شرایط رقابت در 
این مســـابقات را دارد. عبـــدی در این رقابت ها 
نســـبتاً قرعه ســـختی هم داشـــت اما با این حال 

با کســـب این مـــدال برنز شـــانس دوبـــاره به او 
دادند. امیر عبدی بعد از اســـتراحت در دور اول 
در دور دوم بـــا زولتـــان لوای دارنـــده مدال نقره 
جهان از مجارســـتان روبه رو شـــد و توانست در 
یک رقابت ســـخت 3 بر 2 به پیروزی برســـد. در 
دور بعـــد با نتیجـــه ۹ بر صفر الکســـاندر ایلیچ از 
صربســـتان را از پیـــش رو برداشـــت و به مرحله 
نیمه نهایـــی راه یافـــت. در ایـــن مرحلـــه امـــا با 
نتیجه ســـه بـــر دو مغلوب ســـرگئی اســـتپانوف 
از روســـیه شـــد و بـــه دیـــدار رده بنـــدی رفت.در 
وزن 77 کیلوگرم، علیرضا عبدولی با شکســـت 
مقابـــل یوگنی بایدوســـوف از روســـیه که عنوان 
چندانی هم نداشـــت به دیـــدار رده بندی رفت. 
عبدولی در ایـــن دیدار با نتیجـــه ۵ بر ۳ مغلوب 
روبرت فریتش از مجارســـتان شـــد و در جایگاه 

پنجم ایســـتاد تا بدون مـــدال بماند.
در وزن 87 کیلوگـــرم جمال اســـماعیلی هم با 
شکســـت مقابـــل میـــلاد علیرضایـــف در گروه 
بازنده هـــا از دور مســـابقات کنـــار رفـــت. ایـــن 
ســـومین شکســـت کشـــتی گیران ایران در روز 
اول مقابـــل روس ها بـــود. اســـماعیلی ابتدا با 
نتیجـــه 3 بر یک مغلوب لاشـــا گوبـــادزه دارنده 
مدال های طلا و برنز جهان از گرجســـتان شـــد 
و با توجه بـــه حضور حریفش در دیـــدار فینال 

به گـــروه بازنده هـــا رفت.
 

 عبدی به چرخه رسید
گرایی در لیست انتظار

در وزن 77 کیلوگـــرم امیـــر عبـــدی با کســـب 

یک برنز  برای سه ایرانی در روز اول مسابقات کشتی فرنگی آلبانی

در حسرت طلا

مدال برنـــز در تورنمنـــت در آلبانـــی مجوز 
حضـــور در مرحلـــه نهایـــی را کســـب کرد. 
امیر عبدی و علیرضـــا عبدولی دو نماینده 
ایـــران در وزن 77 کیلوگـــرم بودنـــد. ایـــن 
مســـابقات به نوعی رقابـــت انتخابی میان 
می شـــد  محســـوب  کشـــتی گیر  دو  ایـــن 
کـــه در نهایـــت عبـــدی بـــا کســـب مـــدال 
برنز، عملکـــرد بهتری از خود نشـــان داد و 
عبدولـــی به عنوان پنجمی بســـنده کرد. بر 
اســـاس چرخه انتخابی تیم ملی که حدود 
ســـه ماه پیش اعلام شـــده بود، در صورتی 

کـــه امیـــر عبـــدی در رقابت هـــای رنکینگ 
آلبانـــی صاحـــب مـــدال می شـــد، مجـــوز 
حضور در مرحلـــه نهایی چرخـــه انتخابی 
تیـــم ملـــی را کســـب می کـــرد که بـــا توجه 
به مـــدال برنـــز، این ســـهمیه را به دســـت 
آورد. پیـــش از ایـــن نیز ســـه کشـــتی گیر به 
رقابت هـــای رنکینـــگ اول که بـــه میزبانی 
کرواســـی برگـــزار شـــد، اعزام شـــدند و در 
نهایـــت علی اســـکو با کســـب مـــدال طلا، 
مجوز حضور در رقابت های قهرمانی آســـیا 
در قرقیزســـتان را به دست آورد. در صورتی 

کـــه اســـکو در رقابت هـــای قهرمانی آســـیا 
نیـــز صاحب مدال شـــود، باید شـــاهد یک 
انتخابی جذاب میان عبدی و اســـکو برای 
تعییـــن ملی پوش نهایی این وزن باشـــیم. 
البتـــه محمدرضـــا  گرایـــی نیـــز همچنـــان 
شـــانس حضـــور در مرحله نهایـــی چرخه 
را دارد، هرچنـــد گفتـــه می شـــود قهرمـــان 
المپیک توکیو با مصدومیت مواجه شـــده 
و از شـــانس کمتری برای ادامـــه حضور در 
چرخه انتخابی وزن 77 کیلوگرم برخوردار 
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 جاده ای پر از امید و البته نگرانی
با نزدیک شـــدن بـــه رقابت های نفســـگیر 
جام ملت هـــای آســـیا، نگاه ها به ســـمت 
نقاط حســـاس زمین، به خصوص پســـت 
وینگر، معطوف شـــده اســـت. این پســـت 
کـــه نقشـــی کلیـــدی در خلـــق موقعیت و 
شکســـتن دفـــاع حریـــف ایفـــا می کنـــد، 
امســـال بـــا چالش هایـــی جـــدی روبه رو 
اســـت؛ اصلی ترین آن، مصدومیت نگین 
زنـــدی، ســـتاره ارزشـــمند تیـــم ملـــی که 
غیبتش در میانـــه میـــدان، نگرانی هایی 
را بـــرای کادر فنـــی و هـــواداران بـــه همراه 
داشـــته است. در چنین شـــرایطی، یافتن 
جایگزینانـــی شایســـته و آمـــاده، اولویت 

اصلی خواهـــد بود.
درخشـــش های اخیـــر محدثـــه زلفـــی در 
ترکیـــب تیم ایســـتا، نویدبخـــش روزهای 
خوبی بـــرای خط حمله تیم ملی اســـت. 
او بـــا ارائـــه نمایشـــی بی نظیـــر در طـــول 
ایـــن فصـــل، خـــود را بـــه عنـــوان یکـــی از 
مســـتعدترین و تأثیرگذارتریـــن بازیکنان 
لیگ برتـــر مطرح کرده اســـت. ســـرعت، 
تکنیک فردی بالا و شـــم گلزنـــی، از جمله 
ویژگی هـــای بـــارز زلفی اســـت کـــه او را به 
گزینـــه ای ایـــده آل بـــرای پـــر کـــردن جای 
خالی نگیـــن زندی تبدیـــل می کند. زلفی 
نه تنهـــا می تواند در پســـت تخصصی خود 
یعنـــی وینگـــر، موفق ظاهـــر شـــود، بلکه 
بـــا توجـــه بـــه توانایی هـــای تاکتیکی اش، 
قابلیـــت بـــازی در سیســـتم های مختلف 

را نیز داراســـت.
یکی از جنبه هـــای قابل توجه توانایی های 
زلفـــی، انعطاف پذیری او در سیســـتم های 
دفاعی اســـت. تیم ملی که ممکن اســـت 
در برخـــی مســـابقات نیـــاز بـــه رویکردی 
تدافعی تـــر داشـــته باشـــد، می توانـــد روی 

قابلیت هـــای زلفی در پســـت وینگر، حتی 
در آرایـــش ســـه دفاعـــه، حســـاب ویژه ای 
بـــاز کنـــد. ایـــن امـــر بـــه کادر فنـــی اجازه 
بـــا چینش هـــای متنـــوع،  تـــا  می دهـــد 
حریفـــان را غافلگیر کـــرده و از نقاط قوت 
بازیکنان خـــود حداکثر اســـتفاده را ببرد. 
توانایـــی زلفی در پوشـــش فضاهای خالی 
و شـــرکت در فاز دفاعـــی، او را به مهره ای 
ارزشـــمند بـــرای تاکتیک هـــای پیچیـــده 

می کند. تبدیـــل 
در ســـمت چـــپ خـــط حمله نیز شـــبنم 
بهشـــت بـــا تجربـــه  و توانایی هـــای خود، 
حضـــوری قدرتمنـــد را تضمیـــن می کنـــد. 
حضـــور او در کنـــار زلفـــی، می توانـــد یک 
زوج هجومـــی خطرنـــاک و خـــلاق را برای 
تیـــم ملی شـــکل دهد کـــه قادر بـــه ایجاد 
دوندگـــی و هماهنگی لازم بـــرای موفقیت 

در رقابت های دشـــوار آســـیا باشـــد.
جـــام ملت هـــای آســـیا میدانی اســـت که 
در آن، هـــر اشـــتباهی می توانـــد پرهزینـــه 
دغدغه هایـــی  وجـــود  بـــا  امـــا  باشـــد. 
می کننـــد،  ایجـــاد  مصدومیت هـــا  کـــه 
استعدادهای درخشـــانی همچون محدثه 
زلفـــی و شـــبنم بهشـــت، امیـــد را در دل 
فوتبالدوســـتان زنـــده نگـــه می دارند. این 
بازیکنـــان بـــا درخشـــش خـــود، نـــه تنها 
جایگزین های شایســـته ای برای بازیکنان 
مصدوم خواهنـــد بود، بلکـــه می توانند با 
ارائـــه بازی های درخشـــان، تاریخ ســـازی 
جدیـــدی را بـــرای فوتبال بانـــوان ایران در 
عرصه بین المللی رقـــم بزنند. وظیفه کادر 
فنـــی اکنون این اســـت که بـــا برنامه ریزی 
دقیـــق و اعتمـــاد بـــه ایـــن اســـتعدادها، 
بهتریـــن بهـــره را از توانمندی هایشـــان در 

مهم تریـــن تورنمنـــت قـــاره ای ببرد.

پگاه نوری
سرمربی ملوان بندر انزلی


